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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

2017 yılı Şubat ayında başlattığımız Turizm Fakültesi Haftalık Haber Bültenimizden yola çıkarak 

2021 yılı Ekim ayı itibariyle öğrencilerimize yönelik her türlü sosyal, kültürel, sportif ve akademik 

gelişim haberlerini bir arada paylaşacağımız Aylık Öğrenci Bültenini yayınlamaya başlıyoruz. Bu 

vesileyle Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyor ve tüm 

öğrencilerimizi aylık bültenlerin bir parçası olmaya davet ediyorum. Aylık Öğrenci Bülteni Ekim-

Mayıs ayları arasında düzenli olarak her ayın son günü yayınlanacaktır. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

 Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Mehmet BOYRAZ – Turizm İşletmeciliği Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1. Fakültemiz 2021-2022 eğitim-öğretim 

yılının ilk haftasında öğrencilerini aşure ile 

karşıladı. Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sabri Çelik, 

Gastronomi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Mustafa Sandıkcı’nın katkıları ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Öğr. Grv. Osman Kazancı ile Öğr. Grv. 

Esna Mete nezaretinde, Gastronomi 

Kulübü öğrencileri tarafından hazırlanan 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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300 kişilik aşure öğrencilere dağıtıldı. Aşure dağıtımına Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 

Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Prof. Dr. Murat Peker ve 

Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. 

Dr. Yusuf Karaca, Turizm Fakültesi öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKÜ Turizm Fakültesi Gastronomi bölümü öğretim elemanları nezaretinde öğrenciler 

tarafından yapılan aşure AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile davetliler tarafından 

öğrencilere ikram edildi. 

2. 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Akademik Dönem Açılış Dersi kapsamında 

27 Eylül 2021 Pazartesi günü saat 15.00’da Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şule AYDIN çevrimiçi olarak zoom programı üzerinden lisans 

ve lisansüstü öğrencilerimizin ve akademik personelimizin katılımıyla açılış dersi 

vermiştir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3. Fakültemizi yeni kazanan ve kayıt yaptıran birinci sınıf öğrenci arkadaşlarımız için Ekim 

ayının ilk haftasında tüm bölümlerde ayrı ayrı danışman öğretim elemanları tarafından 

Oryantasyon Uyum Eğitim programı düzenlenmiştir. 

4. 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemizi yeni kazanan öğrenciler için Kütüphane 

ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından Afyon Kocatepe Üniversitesi ANS 

Kampüsündeki Merkez Kütüphane’de Kütüphane Oryantasyon Eğitimleri düzenlendi. 

Öğrencilerimiz 4-5 Ekim 2021 tarihlerinde eğitimlere katıldılar. 

5. 2020-2021 Akademik yılı sonunda fakültemizden dereceyle mezun olmaya hak kazanan 

öğrencileri arkadaşlarımıza fakültemiz dekanlığında düzenlenen törenle plaket takdim 

edildi. İlgili haberin detaylarına linkten ulaşabilirsiniz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2021/10/06/turizm-fakultesinde-dereceye-giren-ogrencilere-plaket-takdimi-yapildi/
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6. Fakültemizde her akademik yarıyılda sınıf danışmanlarımız tarafından üç defa “Akademik 

Danışmanlık Toplantısı” düzenlenmektedir. 2021-2022 Güz dönemi için Ekim, Kasım ve 

Aralık aylarının son haftalarında her bölümdeki tüm sınıflar için bu uygulama devam 

edecektir. 2021 yılı Ekim ayında ilki gerçekleştirilen bu toplantılara siz öğrenci 

arkadaşlarımız da katılarak eğitim-öğretim süreçleri ile ilgili tüm soru, öneri ve 

görüşlerinizi dile getirebilir, düşüncelerinizi paylaşabilirsiniz. 

7. Fakültemizde 2021-2023 eğitim-öğretim dönemleri için öğrenci temsilciliği seçimleri 25 

Ekim 2021 Pazartesi günü gerçekleştirildi. Yapılan oylamalar sonucunda tüm bölümlere 

ilişkin öğrenci temsilcileri ile fakülte temsilcimiz belli oldu. Öğrenci temsilciliği 

seçimlerine katılarak özveri gösteren arkadaşlarımızı tebrik ediyor ve seçim sonuçlarının 

siz öğrencilerimiz için hayırlı olmasını diliyoruz. 

   
Mervenur TÜRKOĞLU 

Turizm İşletmeciliği Bölümü 

Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ 

Turizm Rehberliği Bölümü 

Öğrenci Temsilcisi 

8. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Döneminde staj yapan Turizm Rehberliği Bölümü 

öğrencilerinin staj mülakatı 01 Kasım 2021 Pazartesi günü gerçekleştirilecektir. 

Öğrencilerin belirtilen saatlerde ilgili salonda hazır olmaları gerekmektedir. Staj mülakatı 

saatlerine ulaşmak için tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/viewer.html?pdfurl=https%3A%2F%2Fturizm.aku.edu.tr%2Fwp-content%2Fuploads%2Fsites%2F59%2F2021%2F10%2FTurizm-Rehberligi-Staj-Mulakat-saatleri-2021-2022.pdf&clen=523341&chunk=true
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SOSYAL HABERLER 

1. Fakültemiz Sergi Alanında Arş. Gör. Hakan YILMAZ’ın “Yüz Çizgileri” isimli kişisel 

fotoğraf sergisi 25 Ekim 2021’de açıldı. Tüm öğrenci arkadaşlarımızı 05 Kasım 2021’e 

kadar devam edecek bu güzel sergiyi ziyaret etmeye davet ediyoruz. Sergi ile ilgili fakülte 

web sitemizdeki habere linkten ulaşabilirsiniz. 

2. Gastro Afyon 3. Uluslararası Turizm ve Lezzet festivali kapsamında çeşitli kategorilerde 

düzenlenen yemek yarışmalarında fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü 

öğrencilerinden Rumeysa Ünver üniversiteler arası bireysel tatlı yarışmasında altın 

madalya almaya hak kazanmış ayrıca kategori birincisi olarak kupanın sahibi olmuştur. 

Ahmet Ulupınar ise üniversiteler arası bireysel ana yemek yarışmasında gümüş madalya 

almaya hak kazanmıştır. Bir diğer yarışma kategorisi olan Mevlevi mutfağı yemek 

yarışmasında ise fakültemiz öğrencilerinden Mehmet Özdamar ve Ahmet Ulupınar gümüş 

madalya almaya hak kazanmıştır. Öğrenci arkadaşlarımızı tebrik eder başarılarının 

devamını dileriz. İlgili haberin detaylarına linkten ulaşabilirsiniz. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2021/10/25/yuz-cizgileri-isimli-fotograf-sergisi-acildi/
https://turizm.aku.edu.tr/2021/10/19/gastro-afyon-3-uluslararasi-turizm-ve-lezzet-festivali-yarisma-basarilari/
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3. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere silah 

arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla 

anıyoruz. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun. 

4. 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü kutlu olsun. Çocuklarımız bizim geleceğimiz, onları 

ayırt etmeden sevgi ile büyüterek geleceğimizi koruyalım. 

 

 

 

Dünya’da 927 milyon insanın yetersiz beslenmek zorunda kaldığını biliyor 

muydunuz? Gıda israfını hep birlikte önleyebiliriz. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://twitter.com/TurizmAku/status/1453836486269362182?s=20
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KÖŞE YAZILARI 

 
YENİ BİR DESTİNASYON OLARAK SYEDRA ANTİK KENTİ 

 

Mervenur TÜRKOĞLU 

Turizm İşletmeciliği Bölümü / 2. Sınıf 

 

Alanya'nın tarihi değerlerinden biri olan Syedra’da 20 yılın ardından ilk kez arkeolojik kazı çalışmaları 

başladı.  Syedra, Alanya’nın 20 kilometre doğusunda yer almaktadır. Alanya Arkeoloji Müzesi’nin 

yaptığı kazı çalışmaları sonunda kent tarihinin M.Ö. 7.yüzyıla kadar uzandığı sanılmaktadır. Varlığını 

13.yüzyıla kadar sürdüren kente, halen ayakta olan anıtsal kapıdan girilmektedir. Kentin çevresi 

surlarla çevrilidir. Kent içindeki bir mağarada kayaya oyulmuş, nişin çevresi freskolarla süslü 

bölümün dinsel amaçla kullanıldığı saptanmıştır. Mağara, vaftiz mağarası adıyla anılmaktadır. Kentin 

doğusunda görkemli bir hamam kalıntısı vardır. Hamamın zemininde yer yer mozaik süslemeler 

görülmektedir. Geniş bir alana yayılan kentin güneydoğusunda 10 metre genişliğinde 250 metre 

uzunluğunda sütunlu cadde uzanmaktadır. Kentin öteki mekanları arasında tapınak, tiyatro, akropol, 

nekropol, agora ve konut kalıntıları sayılabilir. Kentte, Antik Çağdan günümüze değin kullanılan, 

içleri sıvalı doğal kaynaktan beslenen sarnıçlar vardır.   

 
SYEDRA NEDEN ÖNEMLİ?  
Deniz, kum ve güneş üçgenine sıkışıp kalan Alanya turizminin, 12 aya yayılması ve çeşitlendirilmesi 

gerektiği her fırsatta dile getiriliyor. Kentin doğal güzelliklerinin yanı sıra tarihi değerleri de turizmin 

çeşitlendirilmesi noktasında bir adım öne çıkıyor. Öte yandan kültür turizmi için seyahat eden turist 

portföyünün gelir düzeyi yüksek bireylerden oluşması kente kazandırdıkları açısından büyük bir önem 

arz ediyor.   

 

TURİZM HAREKETLENECEK  
Geçmişin gizemini günümüze taşıyan, eşsiz manzarasıyla kendisine hayran bırakan Syedra, günümüz 

koşullarında dahi turist çekmeyi başarıyor. Kentte yürütülecek çalışmaların sonucunda gün yüzüne 

çıkarılacak kalıntılar bölge tarihine ışık tutacağı gibi turizm potansiyelini de gerek ulusal , gerekse 

uluslararası düzeyde hareketlendireceği kuvvetle öngörülüyor.  
 

KAYNAK 

https://www.geziantalya.com/bilgi/syedra-antik-kenti  

https://www.yenialanya.com/haber/4015381/antik-gizem-cozuluyor-syedra-alanyanin-destegini-bekliyor 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://www.geziantalya.com/bilgi/syedra-antik-kenti
https://www.yenialanya.com/haber/4015381/antik-gizem-cozuluyor-syedra-alanyanin-destegini-bekliyor
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TAVŞANLI SOSYAL YAŞAMINDA GASTRONOMİ 

Emirhan KABA 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü / 2. Sınıf 

Ezop, Devlet Ana ve Evliya Çelebi’nin yurdu. Her karış toprağında yüzlerce hikâye, hayal ve gerçek 

bir arada harman olmuş, seramik şehri Kütahya. Ben de bu güzel şehrin şirin ilçesi Tavşanlı’da 

yaşıyorum. Tavşanlı, tarihi değerlerini çok iyi yaşatan bir yerdir. İnsanları sevecen ve sıcakkanlıdır. 

Misafirperverliği ile ismini çoğu yerde duyurmuştur. Tavşanlıya gelen misafirler leblebi ve güveç 

yemeden geri dönmezler. 

 

Tavşanlı’da asırlardır devam eden bir cuma geleneğimiz vardır. Evli kadınlar her cuma günleri 

annelerinin evlerine ziyarete giderler. Akşama kadar eğlenilir, vakit geçirilir. Damatlar da akşam 

yemeğine gelir ve hep birlikte yemek yenilir. Yemekler genellikle yöresel olup, et ve hamur 

ağırlıklıdır. Biz de her hafta cuma günü anneannemlere gideriz. Bütün kuzenlerim gelir ve oldukça 

keyifli bir vakit geçiririz. Akşam olunca da babam ve eniştemler gelir. Sonra güzel bir muhabbet 

ortamı eşliğinde Tavşanlı’nın bize sunduğu geleneksel lezzetlerin tadını çıkartırız. Özellikle Tavşanlı 

sini mantısı ve taş fırınlarda odun ateşiyle pişen et güveç bu tarz kalabalık sofraların vazgeçilmezleri 

arasındadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tavşanlı halkı yöresel lezzetlerini koruma noktasında oldukça özenli. Bize de küçüklüğümüzden beri 

geleneklerimizi her zaman korumamız tembihlenmiştir. Bu sebeple tavşanlının sosyal yaşamında ve 

buna yönelik uygulamalarında her zaman yemek kültürünün izlerini görmek mümkündür.  Açıkçası 

bununla gurur duyuyorum ve ben de geleneklerimizi koruyup devam ettirmek için çabalıyorum.  

 

Tavşanlıda düğünler üç gün sürer ve ilk önce cuma akşamı kız tarafı kına gecesi yapar. Kına gecesinde 

gelinin arkadaşları, akrabaları ve damat tarafı hep birlikte eğlenirler. Gece sonunda gelen misafirlere 

kahvaltı içerikli sofralar hazırlanır. Haşhaşlı lokum (gödek), peynir, zeytin, domates, biber, salatalık, 

yaprak sarması ve çay ikram edilir. Gece sonrası damat evinden, kız evine sandık gelir. Bu sandığın 

içinde kız tarafının yemesi için çerez türü ikramlar bulunur.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Cumartesi akşamı ise erkek evinin önünde saz kurulur ve damadın sağdıçları, arkadaşları ve akrabaları 

eğlenceye gelirler ve hep birlikte eğlenirler. Erkek tarafı o gün gelen misafirlere yemek ikramında 

bulunur. Yemekte; düğün çorbası (yoğurt çorbası), pilav üstü et ve tatlı ikram edilir. Pazar günü ise 

öğlen konvoy şeklinde kız evine gidilir ve gelin alınır. Gelin alındıktan sonra düğünün yapılacağı yere 

gidilir ve burada yine yemek ikramında bulunulur. Yemekte; mercimek çorbası, pilav üstü et ve tatlı 

sunulur. 

 

Tavşanlı’da ayrıca bebek doğumlarında da gastronomi kültürünün etkileri görülür. Bebek doğunca 

bebek mevlidi okutulur. Burada gelen misafirlere, o gün için özel üretilen haşhaşlı lokul (gödek), 

peynir, zeytin, domates, biber, salatalık, yaprak sarması ve çay ikram edilir. Bununla birlikte 

Tavşanlı’da Hacca gitmeden önce ve Hac’tan döndükten sonra, eşe dosta, konu komşuya hacı pilavı 

adı altında yemek ikram edilir. Yemekte; çorba, pilav üstü et ve tatlı sunulur. Tavşanlı’da cenaze 

olduğunda ise mezarlık çıkışında taziye evine gelenlere içli pide ve ayran ikram edilir. Bir hafta 

boyunca cenaze evinde Kuran-ı kerim okunur. O hafta komşular taziye evine yemek getirirler. Bir 

haftanın sonunda merhumun ruhu için tekrar mevlit okutulur ve geleneksel yemeklerin bulunduğu bir 

sofra kurularak eşe dosta sunulur. 
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